
Uherské Hradiště Město Uherské Hradiště 
Srdce Slovácka Odbor investic 

DODATE K Č .1 

ke smlouvě o dílo Č. 2024/0426/OIN, uzavřené dne 27.5.2024, v souvislosti s vypracováním projektové 
dokumentace pod názvem: 

„S tavební úpravy hygienického zařízení a vestibulu před školní jídelnou v ZŠ UNE S CO 
- objekt Hradební č.p. 189, Uherské Hradiště" 

1. S MLUVNÍ S TR ANY  

1.1. Objednatel 
název: Město Uherské Hradiště 
sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou, starostou města 
IČO: 00291471 
DIČ : CZ00291471 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
Č. účtu: 27-1543078319/0800 
ve věcech technických je oprávněn jednat: 

Ing. Petr Mikeš, odbor investic 
tel. oprávněné osoby: 572 525 275 
e-mail: petr.mikes(ämesto-uh.cz 
mobilní číslo: 602 236 840 
ID datové schránky: ef2b3c5 

(dále jen „Objednatel") 
a 

1.2. Zhotovitel 
název: MIKULÍK projekty s.r.o. 
sídlo: S vatoplukova 285, 686 01 Uh. Hradiště 
zastoupení: Ing. J aroslavem Mikulíkem, jednatelem společnosti 
IČO: 276 97 746 
DIČ : CZ 276 97 746 
Zapsán v obchodním či jiném veřejném rejstříku: KS  v Brně, oddíl C , vložka 52844 
bankovní spojení: ČS OB Uh. Hradiště 
Č. účtu: 209701799 / 0300 
za Zhotovitele je oprávněn jednat: Ing. J aroslav Mikulík, jednatel 
tel. oprávněné osoby: 603 578 142 
e-mail: jaroslav@ projektymikulik.cz 
mobilní číslo: 603 578 142 
ID datové schránky: er2mrsa 

(dále jen „Zhotovitel") 

2. PR OHLÁ ŠE NÍ S TR AN 

2.1. S hora uvedené smluvní strany prohlašují, ₹e spolu dne 27.05.2024 uzavřely smlouvu o dílo Č . 
2024/0426/OIN (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace na 
akci „S tavební úpravy hygienického zařízení a vestibulu před školní jídelnou v ZŠ UNE S CO —
objekt Hradební č.p. 189, Uherské Hradiště" 



za Objednatele —  razítko
Ing. S tanislav Blaha 
starosta města 

2.2. V souladu s článkem 14. smlouvy označeným jako ,DODATKY  A ZMĚNY  S MLOUVY " uzavírají 
smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek č.1 ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala 
jejich současným potřebám a záměrům. 

3. PŘEDMĚT DODATKU 

3.1. Předmětem tohoto dodatku Č. 1 smlouvy je úprava termínů plnění. 

K úpravě termínů plnění dochází ze strany Zhotovitele z důvodu jeho nepředpokládaného 
personálního vytížení a nemocnosti pracovníků. 

3.2. Mění se článek 4 smlouvy "TE R MÍNY  A MÍS TO PLNĚN(", konkrétně jeho odstavec 4.3.1.3., který" 
se nahrazuje novým zněním následovně; 

4.3.1.3. Projektová dokumentace stavby jednostupňová (DS J ), v rozsahu pro 
povolení stavby v podrobnostech projektu pro provádění stavby (DS P + OPS ) 
PD pro povolení stavby pracovní paré Dokumentace pro povolení stavby bez vyjádření 
dotčených orgánů bude vyhotovena a předána Objednateli do 10.10.2024 /20 týdnů od 
podpisu smlouvy. 
Dokumentace pro povolení stavby včetně vyjádření dotčených orgánů bude vyhotovena a 
předána Objednateli do 15.1.2025. 

3.3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem smlouvy dotčena a zůstávají beze změny. 

4. ZÁVĚREČNÁ UJ EDNÁNÍ 

4. 1.  Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 originálech, z nichž každá ze stran obdrží po 2 
vyhotoveních. 

4.2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. S mlouva se 
stává účinnou dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

4.3. S mluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, prohlašují, že je projevem jejich 
svobodné vůle, a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

4. 4.  Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku ke smlouvě "S tavební úpravy 
hygienického zařízení a vestibulu před školní jídelnou v ZŠ UNESCO — objekt Hradební č.p. 
189, Uherské Hradiště" Č. 2024/0426/OIN bylo rozhodnuto v souladu s usnesením R ady města 
Uherské Hradiště č. 1190/79/R M/2021 ze dne 13.12.2021 ve zněním účinném od 23.08.2022 

V Uherském Hradišti dne 25 11 2024  V Uherském Hradišti dne 25 -11- 2024 

za Zhotovitele —  razítko a podpis 
Ing. J aroslav Mikulík 
jednatel společnosti 

S tránka 2 z 2 


	Page 1
	Page 2

